проект
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   » октября 2025 г.

№
п. Оссора
	«О признании утратившим силу постановления от 01.10.2025 г. № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района № 197 от 21.10.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных программ»

В соответствии с Бюджетным кодексом, постановлением Главы Карагинского муниципального района № 321 от 17.09.2014 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе» и в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 01 октября 2025 г. № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района № 197 от 21.10.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных программ»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании–Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района

                            В.Н. Гаврилов

Согласовано:

Правовой отдел

Н.А. Щербина

Финансовый отдел

Е.А. Тихонова

Исполнитель: А.А. Хайруллина, рассылка: дело-1, эконом-1, фин.управление-1